
 
 

О внесении изменений в постановления Главы города Заречного от  

04.07.2006 №553 (в ред. от 17.08.2012), от 15.08.2008 №957 (в ред. от 18.05.2012) 

 

В соответствии с частью 3 статьи 4.5.1 и статьей 4.6.1 Устава закрытого админи-

стративно-территориального образования города Заречного Пензенской области Админи-

страция ЗАТО города Заречного п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Внести в постановление Главы города Заречного от 04.07.2006 №553 (в ред. от 

17.08.2012) "О порядке предоставления права пользования месячным социальным проезд-

ным билетом для проезда в пассажирском транспорте (кроме такси и маршрутного такси) в 

черте города" следующие изменения: 

1) подпункт 1.2 пункта 1 приложения к постановлению считать утратившим силу с 

01.01.2013; 

2) пункт 4 приложения к постановлению в части подпункта 1.2 считать утратившим 

силу с 01.01.2013; 

3) подпункт 5.2 пункта 5 приложения к постановлению в части подпункта 1.2 счи-

тать утратившим силу с 25.12.2012. 

2. Внести в постановление Главы города Заречного от 15.08.2008 №957 "Об утвер-

ждении стоимости проезда в городском пассажирском транспорте" (в ред. от 18.05.2012) 

следующее изменение: 

1) абзац 6 пункта 3 считать утратившим силу с 01.01.2013. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распро-

страняется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013, а в части действия подпункта 3 

пункта 1 настоящего постановления - на правоотношения, возникшие с 25.12.2012. 

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информа-

ции газете "Ведомости Заречного". 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Зубову Ю.А. 
 

 

 

25.12.2012 2594 


